МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОЛОМЫЦЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

309028 Белгородская область, Прохоровский район, с.Коломыцево, ул.Молодежная,12

Телефон: (847242) 27-5-14

ИНН 3115004180 / КПП 311501001 / ОГРН 1023101121867

_____________________________________________________________

Приказ

От 15 октября 2022 года            № 246

О внесении изменений в календарный учебный график

МБОУ «Коломыцевская ООШ» на 2022-2023 учебный год

В связи со сложившейся обстановкой в области и высоким (желтым)

уровнем террористической опасности, на основании решения педагогического

совета МБОУ «Коломыцевская ООШ» от 15.10.2022 года №2, приказываю:

1.  Внести изменения в календарный учебный график МБОУ «Коломыцевская

ООШ» на 2022-2023 учебный год, в ООП в части изменения сроков каникул:

- установить сроки осенних каникул с 17.10.2022 г. по 23.10.2022 г.;

- установить начало второй учебной четверти с 24.10.2022 г.

2. Классным руководителям 1-9 классов провести разъяснительную работу с

учащимися и родителями об изменении в календарном учебном графике.

3. Учителям – предметникам:

• выставить в электронные журналы успеваемости итоговые отметки

обучающихся за 1 четверть в срок до 17.10.2022 года;

• подготовить и предоставить отчеты о реализации основных

образовательных программ (по своему предмету) и результатах текущего

контроля успеваемости обучающихся за 1 четверть в срок

до 18.10.2022 года;

•  внести корректировку в рабочие программы.

4. Учителю информатики Стрельникову И.А. разместить данный приказ на

официальном сайте школы до 17.10.2022 г.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор   школы                     Т.В. Цыгулёва